EPITAPHIUM D. THEODO-
ri Elueri Consulis Lunæburgensis, sin-
gulari sapientia, uirtute, pietate, autori-
tate, gratia, et eloquentia ornatissi-
mi: qui obiit Anno Christi

1530.

Eluerus iacet hac Theodorus leniter urna,
Clarus qui patria Consul in Vrbe fuit.
Claruit in uultu decus admirabile toto,
Eximie & mentis gloria magna fuit.
Crederet antiquis, spectans, heroibus unum,
Viribus Alciden, Nestora consilijs.
Sedauit populum crebro, grauitate uerendus,
In dubijs Patres consilijsq; iuuans:
Tēpore quo Christi renouatur dogma per Urbē,
Et populus feruet religione noua.

Eloquio,

Eloquio, meritis, magna & uirtute regebat,

Ne patres contra quid statuisse uelit.

Ergo fuit Pylis uir tantus uiuere dignus

Annis, & patriæ consuluisse diu.

Ab hominum nulli duræ inclementia mortis

Parcit, & in primis optima quæq; rapit.

Hunc etiam patriæ medijs heroa sub annis

E uiuis tantum fata tulere uirum.

Corporis exuuia recubant hac suauiter urna,

Spiritus in cœlis gaudia lata capit.

EPITAPHIUM D. HARDVICI
Stoteroggij, Consulis Lunæburgensis,
uiri singulari sapientia, morum gra-
uitate, uirtute, & pietate clarissimi:
qui obiit An. Christi 1539. cum
annos quadraginta Con-
sulem egisset.

Harduicus nostrâ quandam Stoteroggus ingens
Gloria, præclarus Consul in Vrbe fuit.

Magna fuit uirtus, pietas, sapientia magna,

Pro meritis charus Ciuibus usq; suis.

Extremo uixit reuerendus Consul in annos,

Eloquio patriam, consilijsq; regens.

Tempora cum mortis ueniunt, extremaq; fata,

Leniter expirans, cœlica regna petit.

Consulis eximij munus gerit octo per Urbem

Lustra, piuum rapiunt cum nigra fata uirum.

Est Dōmino coram momenti nullius æuum, ”
 Vix est, quod totum uiuitur, una dies. ”
 Sunt hominum uanæ spes omnes, uota, labores, ”
 Est status hic fallax, est nihil omnis homo. ”
 Quicquid agit, uanū est, uelut umbra perambulat, ”
 Moribus insanis quod facit, omne perit. (errat ”
 Sola manet pietas, uirtus, sapientia sola, ”
 Cætera sunt nugæ, somnia uana, nihil. ”

EPITAPHIUM D. HARDVINI
 Schomaker iunioris Consulis clarissimi,
 qui immatura morte præreptus est
 huic inclytæ Vrbi, cum omnium Patrum,
 Patriciorum, & Ciuium
 dolore acerbo, Anno 50.

L V N A E B V R G A A D
 Viatorem.

Quod spectas mœstam lugubri ueste, uiator,
 Quodq; genus lachrymas, debita causa subest.
 Heu cecidit Consul, mea spes, Harduicus in annis
 Schomaker medijs, gloria magna Patrum.
 Hic fuit eloquio clarus, pietate colendus,
 Consilijs fidus, consilijsq; bonus.
 Quem si fata uirum uoluissent uiere, magnum
 Iam mihi præsidium, gloria magna foret.
 Tempore quo ueteri pro libertate tuenda,
 Viribus indigeo consilijsq; bonis.